1
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
PML-PAL
Precision Air Chucks
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
SOGIMUT srl • via Comune Antico 48 • 20125 Milano • CF/PI 04793860158
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
TOP

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo